
久留米市外郭団体等基本情報

１．団体の概要

所在地

ホーム
ページ

千円 千円

２．財務状況

３．役職員の状況

人 人 人 人

※1 市からの派遣職員または市職員退職者の数 ※2 非常勤職員は含まない 　※3 市からの派遣職員

まちなか賑わい支援事業、にぎわい創出戦略モデル事業、一番街多目的ギャラリーの
管理事業、くるめ光の祭典事業など

都市再開発ならびに都市環境整備の調査企画実施、コンサルティング　市場調査、広
告・宣伝等商店街振興に関する情報収集及び提供　など

衰退化しつつある商店街を地域住民のための〈暮らしの広場〉に再生しようとするコミュ
ニティマート構想を推進するため

令和5年4月1日現在

うち
公益的事業

久留米市六ツ門7-13

（株）ハイマート久留米団体名

主な事業内容

資本金・基本財産 市出資金（比率） (38.0％)262,100690,000

設立目的

損
益
計
算
書

貸
借
対
照
表

82,79382,13285,601

6,918

35,325

6,600

81,916

3,932

3,240

699,589

30,380

669,209

6,640

32,182

24,012

671,891

6,899

33,426

6,500

81,235

1,557

841

695,241

6,600

78,711

4,327

2,682

695,903

1 1 5 0

設立
年月日

団体
所管課

平成5年5月10日

商工観光労働部商工政策課 http://www.highmart-kurume.co.jp/

うち市派遣職員等　※1 うち市派遣職員　※3
常勤役員数 一般職員等　※2

22,509

（単位：千円）

純資産（正味財産）

負債

資産

当期損益

経常損益

経常費用

経常収益

うち市補助金

うち市委託料

672,732

令和２年度 令和３年度 令和４年度

うち市指定管理料


