久留米市外郭団体等基本情報 令和5年4月1日現在

(株) ハイマート久留米 団体名

1. 団体の概要

	設立 平成5年5月10日		所在地	久留米市六ツ門7-13					
	団体		ホームページ	http://www.highmart-kurume.co.jp/					
資本金・基本財産		基本財産	690,000	千円	市出資金	(比率)	262,100	千円	(38.0%)
設立目的		目的	衰退化しつつある商店街を地域住民のための〈暮らしの広場〉に再生しようとするコミュ ニティマート構想を推進するため						
主な事業内容		業内容	都市再開発ならびに都市環境整備の調査企画実施、コンサルティング 市場調査、広告・宣伝等商店街振興に関する情報収集及び提供 など						
	公益	うち 益的事業	まちなか賑わい 管理事業、くる&				略モデル事業、	一番街多	目的ギャラリーの

2. 財務状況 (単位:千円)

			令和2年度	令和3年度	令和4年度
損	経常	収益	85,601	82,132	82,793
		うち市補助金	6,918	6,640	6,899
		うち市委託料	35,325	32,182	33,426
損益計算書		うち市指定管理料	6,600	6,600	6,500
書	経常費用		81,916	78,711	81,235
	経常	 損益	3,932	4,327	1,557
	当期	損益	3,240	2,682	841
貸借対照表	資産		699,589	695,903	695,241
	負債		30,380	24,012	22,509
	純資	産(正味財産)	669,209	671,891	672,732

3. 役職員の状況

ĺ	¥£ #1 ZD. □ ¥L		60 mts C 600	
	常勤役員数	うち市派遣職員等 ※1	一般職員等 ※2	うち市派遣職員 ※3
	1 人	1 人	5 人	0 人